
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO di ESINE  
Via Chiosi n. 4 - 25040 Esine (BS) - tel. 0364 46057 

e-mail: bsic83800q@istruzione.it P.E.C.: bsic83800q@pec.istruzione.it sito web: www.icesine.edu.it 
Cod. meccanografico: BSIC83800Q – Cod. fiscale: 81003130176 – Codice Univoco dell’Ufficio UF0WTH 

 
Esine, Prot. N. 1663/IV.5 del 22/04/2025  
 
OGGETTO: Decreto di annullamento della procedura di selezione integrata di figure professionali 
interne/esterne per lo svolgimento di percorsi formativi per l’attuazione del progetto  
Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza – Missione 4 “Istruzione e Ricerca” – Componente 1 – Potenziamento 
dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università - Investimento 1.4: Intervento straordinario 
finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta 
alla dispersione scolastica. 
Interventi di tutoraggio e formazione per la riduzione dei divari negli apprendimenti e il contrasto alla 
dispersione scolastica (D.M. 19 del 2 febbraio 2024). 
CNP: M4C1I1.4-2024-1322-P-48958 
CUP: E44D21000720006 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO l’avviso integrato rivolto a figure professionali interne/esterne prot. 1650/IV.5 del 18/04/2025 per la 

selezione di Esperti mentoring, orientamento, sostegno alle competenze disciplinari; 
RILEVATA la necessità di procedere in via prioritaria con la selezione del solo personale interno per le figure 

richieste per consentire l’avvio in tempi brevi; 
RILEVATA la necessità di inserire alcune correzioni e di procedere con la selezione del solo personale interno 

per le figure richieste;  
PRESO ATTO che il presente decreto interviene prima della scadenza e non sono ancora pervenute istanze di 

candidatura;  
 

DECRETA 
 
di revocare la procedura di selezione integrata rivolta a figure professionali interne/esterne per lo 
svolgimento di percorsi formativi di cui all’avviso prot. 1650 del 18/04/2025 oggetto del presente decreto. 
 
 

Il RUP Dirigente Scolastico 
          Lucia Rinchetti 

          (documento firmato digitalmente) 
 
 
 
 

 


